7 订货须知
7.1 为了保证变频器可靠运行，变频器功率必须大于等于电机功率。
7.2 轻载P型机（风机水泵类）主要用于轻型负载，如风机、水泵等；
      重载 T型机（恒转矩类）主要用于重型负载，如起重机、轧钢机、搅拌机、球磨机、离心机等负载。
7.3 如有特殊需要请与厂家联系
例如：① 如选择3.7kW，P型机，订货型号为：NVF2-3.7/PS4
            ② 如选择3.7kW，T型机，订货型号为：NVF2-3.7/TS4
图4 NVF2-220/TS4~355/PS4安装尺寸图

9.5 订货时请依照型号及含义的说明选择所需型号及规格：
例如：3.7kW的高效环保型供水专用变频器：NVF1G-3.7/GS
9 订货须知
续 1 概述
      NJR2-D系列软起动器是以先进的双CPU控制技术为核心，控制可控硅模块，实现(鼠笼式)三相交流异
步电动机的软起动、软停止功能，同时具有过载、输入缺相、输出缺相、负载短路、起动限流超时、过
电压、欠电压等多项保护功能。该产品主要与成套控制柜配套使用，使用中必须配接相应规格的旁路用
交流接触器。产品规格覆盖7.5kW~500kW(鼠笼式)三相交流异步电动机，广泛应用于冶金、消防、矿山、
供水、市政、食品、水泥、石化等领域的电机传动设备，是传统的星--三角起动、自藕降压起动最理
想的更新换代产品。
      符合标准：GB 14048.6  IEC 60947-4-2。
2 型号及含义
N J R 2 - □ D
控制单元
控制电动机功率(kW)
设计序号
软起动器
交流电动机
企业代号
NJR2-D系列
软起动器
3 技术参数及性能
3.1 电源电压：三相交流AC380V(±15%)，50Hz/60Hz(±2%)
3.2 起动电流：从0.5~5倍的起动电流限制
3.3 斜坡下降时间：0s~60s
3.4 软起基值电压：30%Ue~70%Ue
3.5 突跳起动时间：0.1s
3.6 环境要求
       海拔超过1000米，应相应降低容量使用，1000米以上每增加100米电流降低0.5%；
       环境温度在-10℃~40℃之间；
       相对湿度不超过95%
       无凝露、无易燃易爆气体、无导电尘埃、通风良好的室内环境中。
环境温度
通风通畅
海拔高度
1
0
0
0
m
电机驱动类
-F 011
电机驱动类
-F 012
F
10 客制化服务
为满足客户的特殊需求，我司的标准型产品皆可提供客制化服务，并乐于接受ODM方案。